CARPIO 

que los Estados Financieros y sus notas, 
responsabilidad del emisor. 

Bajo 

Se encuentran interpuestos tres juicios laborables por$ 12,556,028.41 (doce millones quinientos cincuenta y seis mil veintiocho pesos 
41/100 M.N:) 

JUICIOS: 

Para dar cumplimiento a lo que establece la Ley General de Contabilidad Gubernamental en sus articulas 46, Fracción 1, Inciso f y 52, y 
en particular al Capitulo VII De los Estados e informes Contables, Presupuestarios, Programáticos y de los indicadores de Postura Fiscal,